
банкетный залбанкетный зал

МЕНЮМЕНЮ



ФУРШЕТНЫЕ МИНИ-ЗАКУСКИ

30 гр 130 рубБлинный рулет с муссом из семги и укропом 

60 гр 185 рубБрускетта со сливочным муссом и семгой 

30 гр 110 рубБлинный рулет с куриным муссом и грибами

60 гр 155 рубБрускетта со сливочным муссом и ростбифом  

60 гр 125 рубБрускетта с печеным перцем и брынзой 

60 гр 180 рубБрускетта с сёмгой и авокадо

55 гр 165 рубБрускетта с тунцом 

75 гр 135 рубБрускетта “Цезарь”

55 гр 140 рубБрускетта с манго и сыром Бри

50 гр 150 рубБрускетта с масляной рыбой

35 гр 95 рубВолован с куриным муссом

35 гр 135 рубВолован с сёмгой 

35 гр 100 рубВолован с вялеными томатами 

50 гр 85 рубЗакуска со шпротами 

40 гр 100 рубКанапе с салями и томатом 

40 гр 80 рубКанапе с картошкой и селедкой 

70 гр 120 рубКапрезе в стакане 

50 гр 135 рубКреветка с черри в ореховом соусе   

40 гр 160 рубКреветка темпура в кисло-сладком соусе

40 гр 105 рубКанапе с пармской ветчиной 

и солёным огурцом 

50 гр 80 рубЗакуска с балтийской килькой  

30 гр 100 рубКанапе с фиником, грецком орехом, 

сыром и мёдом

55 гр 195 рубДеликатес из морепродуктов под медово-

горчичной заправкой 



50 гр 130 рубКрудите (овощной стаканчик) с ореховым соусом 

80 гр 86 рубМини-сэндвич с курицей

80 гр 85 рубМини-сэндвич с ветчиной и сыром

60 гр 195 рубМини-шашлычок из креветки и ананаса

60 гр 195 рубМини-шашлычок из креветки и черри

50 гр 145 рубМини-шашлычок куриный 

70 гр 185 рубМини-шашлычок с кальмаром

50 гр 225 рубМини-шашлычок с семгой

130 гр 175 рубМини-бургер с говядиной

130 гр 150 рубМини-бургер с индейкой

30 гр 85 рубПрофитроли с еврейской закуской

и зеленью 

30 гр 150 рубПрофитроли с икрой лососёвой 

30 гр 90 рубПрофитроли с сыром и малиной 

30 гр 90 рубПрофитроли с фаршмаком 

и огурцом маринованным  

45 гр 105 рубПрофитроли с куриным муссом 

и вяленым помидором 

30 гр 120 рубПрофитроли с крабовым муссом 

и слабосолёной семгой 

30 гр 95 рубПрофитроли с шпинатным муссом 

и каперсов 

50 гр 90 рубПрофитроли с паштетом 

из печени цыплёнка 

100 гр 180 рубПикантная закуска 

30 гр 95 рубРулетик с ветчиной и сырной закуской 

30 гр 95 рубРулетик из баклажана 

25 гр 95 рубСырный шарик с зеленью 

25 гр 95 рубСырный шарик с грецким орехом 



130 гр 160 рубГранатовый браслет 

130 гр 165 рубМорская звезда 

130 гр 225 рубМорской коктейль 

130 гр 190 рубЦезарь с креветками

130 гр 170 рубЦезарь с курицей 

120 гр 150 рубГреческий 

130 гр 160 рубФитнесс с кальмаром 

130 гр 115 рубСтоличный с курицей 

130 гр 115 рубСельдь под шубой  

130 гр 155 рубНежность 

130 гр 170 рубС рукколой, пармезаном, пармской ветчиной 

30 гр 125 рубТортилья с сёмгой  

30 гр 100 рубТортилья с курицей

20 гр 125 рубТарталетка с муссом авокадо и креветкой

20 гр 125 рубТарталетка с икрой и маслом 

20 гр 100 рубТарталетка с Дор-блю, виноградом и мёдом  

15 гр 85 рубТарталетка с камамбером, виноградом и медом

15 гр 85 рубТарталетка с копченой куриной грудкой и анасом

15 гр 90 рубТарталетка с креветкой и творожным муссом

15 гр 90 рубТарталетка с тартаром из красной рыбы

30 гр 90 рубШпажка с виноградом и сыром 

25 гр 95 рубШу с грибным муссом

25 гр 95 рубШу с муссом из песто

25 гр 155 рубШу с ростбифом и творожным муссом

25 гр 95 рубШу с шпинатным муссом

60 гр 95 рубШампиньоны фаршированные 

МИНИ-САЛАТЫ



500 гр

1500 гр

600 гр

920 руб

3 650 руб

1900 руб

Мясное ассорти

Мясной набор

Винный сет

Пармская ветчина, язык отварной, ростбиф, 

колбаса салями, сало свиное, хрен, горчица 

Пармская ветчина, ростбиф, язык отварной, колбаса салями,

сало свиное, гренки, хрен, горчица, лук маринованный, 

томаты черри, маринованные корнишоны

Колбаса фуэт, пармская ветчина, сыр камамбер,

сыр чеддер, сыр пармезан, моцарелла шарики, 

виноград, орехи, мед, брусничный соус

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ В СТОЛ

700 гр

800 гр

750 гр

600 гр

150 гр

500 гр

150 гр

1950 руб

870 руб

820 руб

1750 руб

620 руб

685 руб

685 руб

Сырное ассорти

Овощное плато

Сет разносолов

Рыбное плато

Семга слабосоленая с лимоном и зеленью

Старорусское плато 

Грузди со сметаной и красным луком

Моцарелла 100 гр, пармезан 100 гр, маасдам 100 гр, 

сырные шарики с зеленью 3 шт, сырные шарики в орехе 3 шт,

мед, джем, орех грецкий, виноград

Огурцы свежие, помидоры свежие, перец болгарский,

капуста маринованная, зелень, маслины/оливки, лист салата

Помидоры маринованные, квашенная капуста, 

огурцы маринованные, опята, перец чили маринованный, 

клюква, лук зеленый, лист салата

Балык слабосоленый, кижуч слабосоленый, 

скумбрия горячего копчения, тарталетки с икрой 

и сливочным маслом, кунжут, лист салата, маслины, 

лимон, микрозелень

Семга слабосоленая, лимон, зелень

Сельдь, скумбрия, картофель, маслины, лук,

зелень, лимон 

Грузди, сметана, лук 

1500 гр 1550 рубФруктовое плато
Груша, яблоки, апельсины, виноград, киви, 

сахарная пудра, зелень, ягоды

� блюда рассчитаны на 6-10 человек



САЛАТЫ

180 гр

180 гр

480 руб

580 руб

Романо с курицей

Романо с семгой

Лист салата, помидоры, сыр пармезан, 

яйцо, сухарики, соус цезарь, курица

Лист салата, помидоры, сыр Пармезан, яйцо, 

сухарики, соус цезарь, семга слабосоленая

180 гр

200 гр

180 гр

180 гр

180 гр

540 руб

460 руб

560 руб

480 руб

680 руб

Романо с креветкой

Греческий

Салат с ростбифом 

Микс-салат с горгонзолой

Салат с вяленной  грушей 

и пармской ветчиной

Лист салата, помидоры, сыр пармезан, яйцо, 

сухарики, соус цезарь, креветки

Огурец свежий, перец болгарский, томаты, зелень, 

сыр Фетакса, маслины, масло, прованские травы

Ростбиф, стручковый горошек, оливки, маслины, 

томаты черри, каперсы, картофель запеченный, 

яйцо фри, романо соус Вителло тоннато

Микс салата, перец болгарский, яблоки, апельсины, 

помидоры черри, сыр Горгонзола, мед, специи, 

соевый соус, лимон, масло зеленое

Пармская ветчина, черри, микс салата, груша, 

пыль пармезан, бальзамик

180 гр

180 гр

560 руб

420 руб

Салат Нисуаз

Салат  с хрустящими баклажанами 

и сливочным сыром

Лист салата, салат Айсберг, помидор, тунец, 

яйцо куриное, картофель, маслины/оливки, соус, лук

Баклажан, помидор, сыр Брынза/Фета,  соус чили,

грецкий орех, зелень, соус Кимчи,  специи 

180 гр 380 рубОливье с говядиной 
Говядина, огурец маринованный, морковь, картофель, 

майонез, зелень, горошек консервированный, яйцо



180 гр

190 гр

460 руб

470 руб

Зеленый салат с помело и авокадо  

Пикантный салат с куриным филе 

и жаренными грибами  

Орехи Кешью, авокадо, салат, кинуа, помело, масло оливковое,

горчица зернистая, редис, мёд, сок лимона, соевый соус,

Огурцы, листовой салат, куриное филе, 

жареные грибы, соус майонезно-горчичный

180 гр 440 рубТеплый салат с печенью индейки и виноградом 
Капуста брокколи, перец болгарский, томаты, 

чеснок, масло растительное, уксус

Мидии, пармезан, сливки, специи

1250 гр

1050 гр

500 гр

1200 гр

700 гр

600 гр

360 гр

500 гр

3 500 руб

2 750 руб

1900 руб

3 700 руб

2 500 руб

2 250 руб

1 160 руб

1 250 руб

Большая мясная тарелка гриль

Малая мясная тарелка гриль

Сет мини-шашлычков

Большое ассорти морепродуктов на гриле

Малое ассорти морепродуктов на гриле

Сет пивной

Ассорти мини-шашлычков с креветками 

Мидии, запеченные под сыром пармезан

Росбиф, шея свиная, баранина, грудка куриная,

крылья, люля-кебаб из индейки, овощи, соусы 

Шашлык из свиной шеи, шашлык из куриного бедра,  

люля кебаб из курицы и говядины, овощи, лаваш

Мини-шашлычок рыбный , мини-шашлычок с кальмаром, 

мини-шашлычок куриный, овощной мини-шашлычок,

соус красный, соус тар-тар

Шашлык из семги, мидии, королевские креветки, филе тунца,

кальмары, овощи, лимон, соус тар-тар,  соус кисло-сладкий

Шашлычок из семги, шашлычок из трески, кольца кальмара, 

мидии в соусе карри, креветки в кляре, кукуруза, соус тар-тар, 

редька, лимон

Картофель фри, моцарелла фри, крылья, палочки сырные, 

гренки чесночные, кольца кальмаров, луковые кольца, 

соус кисло-сладкий, соус красный, соус белый, крендель соленый

Шашлычок из креветки с ананасом, шашлычок из креветки с черри

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА В СТОЛ 
� блюда рассчитаны на 6-10 человек



ГОРЯЧЕЕ ПОРЦИОННО 

230 гр

230 гр

250 гр

640 руб

690 руб

620 руб

Медальоны из говядины с медово-горчичным

соусом 

Каре ягненка с брусничным соусом 

и печеным картофелем

Буженина с печеным томатом, 

бейби картофелем и соусом барбекю

Говядина, кабачок, помидор, перец болгарский, 

соус медово-горчичный 

Баранина, картофель, брусничный соус 

Буженина, помидор, соус азиатский барбекю, 

картофель бейби запеченный 

от 1000 гр 1 800 рубГусь, фаршированный яблоками
Гусь, яблоки, специи

от 1000 гр 1 800 рубУтка, фаршированный яблоками
Утка, яблоки, специи

от 1000 гр 3 500 рубБаранья нога, томленная с травами
Баранья нога, маринад, специи

от 1000 гр 1 300 рубКарп фаршированный
Карп, морковь, лук, специи, соль

от 1000 гр 1 500 рубЩука фаршированная
Мясо щуки, морковь, лук, специи

260 гр

400 гр

270 гр

660 руб

620 руб

620 руб

Утиная ножка конфи с пюре и ягодным соусом

Половина цыпленка с миксом 

из свежих овощей и соусом сальса

Филе индейки с рататуем и соусом песто 

Утиное ножка, картофель, масло сливочное, ягодный конфи,

специи

половина цыплёнка, растительное масло, горчица

оливковое масло, чеснок, сальса 

Филе индейки,  помидор, кабачки, баклажан, соус,

соус песто 



180 гр 740 рубФорель на гриле со спаржей 

и сливочно-икорным соусом
Форель, спаржа, сливки, икра красная, лимонный сок,

специи

250 гр

240 гр

240 гр

200 гр

230 гр

690 руб

680 руб

760 руб

700 руб

730 руб

Тунец в кунжуте с салатом из свежих 
овощей и лимонным соком

Форель с салатом из печеных 
овощей с апельсиновым соусом

Кижуч, морковь, соус сырный, лук, масло 
зеленое, перец 

Филе трески, ризотто, шампиньоны, лук, 

моцарелла, масло сливочное, уксус 

Палтус, яблоко, сливки, специии

Филе тунца, помидор, кунжут

Форель, перец болгарский, баклажан, лук, апельсин, 
масло оливковое, перец

Филе кижуча с овощами и сырным соусом

Треска под грибным соусом с ризотто 

Филе палтуса с яблоками и сливочным соусом 

100 гр 190 рубМолодой картофель, запеченный 

с розмарином и чесноком

100 гр 210 рубРататуй из овощей

100 гр 200 рубОвощи-гриль 

100 гр 200 рубОвощи паровые

100 гр 160 рубКартофель фри

100 гр 180 рубРизотто

100 гр 140 рубПюре картофельное

180 гр 590 рубГрудка гриль с овощами
Грудка куриная, цукини, перец болгарский,

грибы 



СОУСЫ
50 гр 80 рубМедово-горчичный

50 гр 80 рубНеаполитанский

50 гр 80 рубКрасный с зеленью

50 гр 80 рубГрибной

50 гр 80 рубСальса классическая

50 гр 80 рубТар-тар

50 гр 80 рубСоус BBQ

250 гр 290 рубХлебная корзина

370 гр 340 рубХачапури по-аджарски

от 1000 гр от 540 рубПирог слоеный или сдобный 

с начинками на выбор

1000 гр 800 рубКаравай

1 шт 50 рубЧай гринфилд (сахар, лимон)

1 шт 50 рубКофе растворимый

500 мл 90 рубМинеральная вода (газ/не газ)

300мл/1л 125/230рубЛимонад тархун/мохито/апельсиновый/

морс облепиховый 

300мл/1л 105/210рубМорс ягодный/компот/шиповник  

1 шт 5 000рубАренда кофе машины 

(сливки, кофе зерновой 1кг) 

160 гр 280 рубКутаб сырный/с творогом и зеленью/со шпинатом

ВЫПЕЧКА

НАПИТКИ

Хлеб белый, хлеб черный, помпушка белая, 
помпушка чесночная 


