

MEHHO

ФУРШЕТНЫЕ МИНИ-ЗАКУСКИ • —

Блинный рулет с куриным муссом и грибами	30 гр	110 руб
Блинный рулет с муссом из семги и укропом	30 гр	130 руб
Брускетта со сливочным муссом и семгой	60 гр	185 руб
Брускетта со сливочным муссом и ростбифом	60 гр	155 руб
Брускетта с печеным перцем и брынзой	60 гр	125 руб
Брускетта с сёмгой и авокадо	60 гр	180 руб
Брускетта с тунцом	55 гр	165 руб
Брускетта "Цезарь"	75 гр	135 руб
Брускетта с манго и сыром Бри	55 гр	140 руб
Брускетта с масляной рыбой	50 гр	150 руб
Волован с куриным муссом	35 гр	95 руб
Волован с сёмгой	35 гр	135 руб
Волован с вялеными томатами	35 гр	100 руб
Деликатес из морепродуктов под медово- горчичной заправкой	55 гр	195 руб
Закуска со шпротами	50 гр	85 руб
Закуска с балтийской килькой	50 гр	80 руб
Канапе с фиником, грецком орехом, сыром и мёдом	30 гр	100 руб
Канапе с салями и томатом	40 гр	100 руб
Канапе с картошкой и селедкой	40 гр	80 руб
Канапе с пармской ветчиной и солёным огурцом	40 гр	105 руб
Капрезе в стакане	70 гр	120 руб
Креветка с черри в ореховом соусе	50 гр	135 руб
Креветка темпура в кисло-сладком соусе	40 гр	160 руб

Крудите (овощной стаканчик) с ореховым соусом	50 гр	130 руб
Мини-сэндвич с курицей	80 гр	86 руб
Мини-сэндвич с ветчиной и сыром	80 гр	85 руб
Мини-шашлычок из креветки и ананаса	60 гр	195 руб
Мини-шашлычок из креветки и черри	60 гр	195 руб
Мини-шашлычок куриный	50 гр	145 руб
Мини-шашлычок с кальмаром	70 гр	185 руб
Мини-шашлычок с семгой	50 гр	225 руб
Мини-бургер с говядиной	130 гр	175 руб
Мини-бургер с индейкой	130 гр	150 руб
Профитроли с еврейской закуской и зеленью	30 гр	85 руб
Профитроли с паштетом из печени цыплёнка	50 гр	90 руб
Профитроли с фаршмаком и огурцом маринованным	30 гр	90 руб
Профитроли с куриным муссом и вяленым помидором	45 гр	105 руб
Профитроли с крабовым муссом и слабосолёной семгой	30 гр	120 руб
Профитроли с шпинатным муссом и каперсов	30 гр	95 руб
Профитроли с икрой лососёвой	30 гр	150 руб
Профитроли с сыром и малиной	30 гр	90 руб
Пикантная закуска	100 гр	180 руб
Рулетик с ветчиной и сырной закуской	30 гр	95 руб
Рулетик из баклажана	30 гр	95 руб
Сырный шарик с зеленью	25 гр	95 руб
Сырный шарик с грецким орехом	25 гр	95 руб

Тортилья с сёмгой	30 гр	125 руб
Тортилья с курицей	30 гр	100 руб
Тарталетка с муссом авокадо и креветкой	20 гр	125 руб
Тарталетка с икрой и маслом	20 гр	125 руб
Тарталетка с Дор-блю, виноградом и мёдом	20 гр	100 руб
Тарталетка с камамбером, виноградом и медом	15 гр	85 руб
Тарталетка с копченой куриной грудкой и анасом	15 гр	85 руб
Тарталетка с креветкой и творожным муссом	15 гр	90 руб
Тарталетка с тартаром из красной рыбы	15 гр	90 руб
Шпажка с виноградом и сыром	30 гр	90 руб
Шу с грибным муссом	25 гр	95 руб
Шу с муссом из песто	25 гр	95 руб
Шу с ростбифом и творожным муссом	25 гр	155 руб
Шу с шпинатным муссом	25 гр	95 руб
Шампиньоны фаршированные	60 гр	95 руб
——— МИНИ-САЛАТЫ —		
Гранатовый браслет	130 гр	160 руб
Морская звезда	130 гр	165 руб
Морской коктейль	130 гр	225 руб
Цезарь с креветками	130 гр	190 руб
Цезарь с курицей	130 гр	170 руб
Греческий	120 гр	150 руб
Фитнесс с кальмаром	130 гр	160 руб
Столичный с курицей	130 гр	115 руб
Сельдь под шубой	130 гр	115 руб
Нежность	130 гр	155 руб
С рукколой, пармезаном, пармской ветчиной	130 гр	170 руб

— XOЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ В СТОЛ **∙**

• блюда рассчитаны на 6-10 человек		
Мясное ассорти	500 гр	920 руб
Пармская ветчина, язык отварной, ростбиф, колбаса салями, сало свиное, хрен, горчица		
Мясной набор	1500 гр	3 650 руб
Пармская ветчина, ростбиф, язык отварной, колбаса салями, сало свиное, гренки, хрен, горчица, лук маринованный, томаты черри, маринованные корнишоны		
Винный сет	600 гр	1900 руб
Колбаса фуэт, пармская ветчина, сыр камамбер, сыр чеддер, сыр пармезан, моцарелла шарики, виноград, орехи, мед, брусничный соус		
Сырное ассорти	700 гр	1950 руб
Моцарелла 100 гр, пармезан 100 гр, маасдам 100 гр, сырные шарики с зеленью 3 шт, сырные шарики в орехе 3 шт, мед, джем, орех грецкий, виноград		
Рыбное плато	600 гр	1750 руб
Балык слабосоленый, кижуч слабосоленый, скумбрия горячего копчения, тарталетки с икрой и сливочным маслом, кунжут, лист салата, маслины, лимон, микрозелень		
Семга слабосоленая с лимоном и зеленью	150 гр	620 руб
Семга слабосоленая, лимон, зелень		
Старорусское плато	500 гр	685 руб
Сельдь, скумбрия, картофель, маслины, лук, зелень, лимон		
Грузди со сметаной и красным луком	150 гр	685 руб
Грузди, сметана, лук		
Овощное плато	800 гр	870 руб
Огурцы свежие, помидоры свежие, перец болгарский, капуста маринованная, зелень, маслины/оливки, лист салата		
Сет разносолов	750 гр	820 руб
Помидоры маринованные, квашенная капуста, огурцы маринованные, опята, перец чили маринованный, клюква, лук зеленый, лист салата		
Фруктовое плато	1500 гр	1550 руб
Груша, яблоки, апельсины, виноград, киви, сахарная пудра, зелень, ягоды		

• САЛАТЫ •

Романо с курицей	180 гр	480 руб
Лист салата, помидоры, сыр пармезан, яйцо, сухарики, соус цезарь, курица		
Романо с семгой	180 гр	580 руб
Лист салата, помидоры, сыр Пармезан, яйцо, сухарики, соус цезарь, семга слабосоленая		
Романо с креветкой	180 гр	540 руб
Лист салата, помидоры, сыр пармезан, яйцо, сухарики, соус цезарь, креветки		
Греческий	200 гр	460 руб
Огурец свежий, перец болгарский, томаты, зелень, сыр Фетакса, маслины, масло, прованские травы		
Микс-салат с горгонзолой	180 гр	480 руб
Микс салата, перец болгарский, яблоки, апельсины, помидоры черри, сыр Горгонзола, мед, специи, соевый соус, лимон, масло зеленое		
Салат с вяленной грушей и пармской ветчиной	180 гр	680 руб
Пармская ветчина, черри, микс салата, груша, пыль пармезан, бальзамик		
Салат с ростбифом	180 гр	560 руб
Ростбиф, стручковый горошек, оливки, маслины, томаты черри, каперсы, картофель запеченный, яйцо фри, романо соус Вителло тоннато		
Салат Нисуаз	180 гр	560 руб
Лист салата, салат Айсберг, помидор, тунец, яйцо куриное, картофель, маслины/оливки, соус, лук		
Салат с хрустящими баклажанами	180 гр	420 руб
и сливочным сыром		
Баклажан, помидор, сыр Брынза/Фета, соус чили, грецкий орех, зелень, соус Кимчи, специи		
Оливье с говядиной	180 гр	380 руб
Говядина, огурец маринованный, морковь, картофель, майонез, зелень, горошек консервированный, яйцо		

Зеленый салат с помело и авокадо	180 гр	460 руб
Орехи Кешью, авокадо, салат, кинуа, помело, масло оливковое, горчица зернистая, редис, мёд, сок лимона, соевый соус,		
Пикантный салат с куриным филе и жаренными грибами	190 гр	470 руб
Огурцы, листовой салат, куриное филе, жареные грибы, соус майонезно-горчичный		
Теплый салат с печенью индейки и виноградом	180 гр	440 руб
Капуста брокколи, перец болгарский, томаты, чеснок, масло растительное, уксус		
• ГОРЯЧИЕ БЛЮДА В С	тол -	•
• блюда рассчитаны на 6-10 человек		
Большая мясная тарелка гриль	1250 гр	3 500 руб
Росбиф, шея свиная, баранина, грудка куриная, крылья, люля-кебаб из индейки, овощи, соусы		
Малая мясная тарелка гриль	1050 гр	2 750 руб
Шашлык из свиной шеи, шашлык из куриного бедра, люля кебаб из курицы и говядины, овощи, лаваш		
Сет мини-шашлычков	500 гр	1900 руб
Мини-шашлычок рыбный , мини-шашлычок с кальмаром, мини-шашлычок куриный, овощной мини-шашлычок, соус красный, соус тар-тар		
Большое ассорти морепродуктов на гриле	1200 гр	3 700 руб
Шашлык из семги, мидии, королевские креветки, филе тунца, кальмары, овощи, лимон, соус тар-тар, соус кисло-сладкий		
Малое ассорти морепродуктов на гриле	700 гр	2 500 руб
Шашлычок из семги, шашлычок из трески, кольца кальмара, мидии в соусе карри, креветки в кляре, кукуруза, соус тар-тар, редька, лимон		
Сет пивной	600 гр	2 250 руб
Картофель фри, моцарелла фри, крылья, палочки сырные, гренки чесночные, кольца кальмаров, луковые кольца, соус кисло-сладкий, соус красный, соус белый, крендель соленый		
Ассорти мини-шашлычков с креветками	360 гр	1 160 руб
Шашлычок из креветки с ананасом, шашлычок из креветки с черри		
Мидии, запеченные под сыром пармезан	500 гр	1 250 руб
Мидии, пармезан, сливки, специи		

Гусь, фаршированный яблоками Гусь, яблоки, специи	от 1000 гр	1 800 руб
Утка, фаршированный яблоками Утка, яблоки, специи	от 1000 гр	1 800 руб
Баранья нога, томленная с травами Баранья нога, маринад, специи	от 1000 гр	3 500 руб
Карп фаршированный Карп, морковь, лук, специи, соль	от 1000 гр	1 300 руб
Щука фаршированная Мясо щуки, морковь, лук, специи	от 1000 гр	1 500 руб

• ТОРЯЧЕЕ ПОРЦИОННО •		
Медальоны из говядины с медово-горчичным соусом	230 гр	640 руб
Говядина, кабачок, помидор, перец болгарский, соус медово-горчичный		
Каре ягненка с брусничным соусом и печеным картофелем	230 гр	690 руб
Баранина, картофель, брусничный соус		
Буженина с печеным томатом, бейби картофелем и соусом барбекю	250 гр	620 руб
Буженина, помидор, соус азиатский барбекю, картофель бейби запеченный		
Утиная ножка конфи с пюре и ягодным соусом	260 гр	660 руб
Утиное ножка, картофель, масло сливочное, ягодный конфи, специи		
Половина цыпленка с миксом из свежих овощей и соусом сальса	400 гр	620 руб
половина цыплёнка, растительное масло, горчица оливковое масло, чеснок, сальса		
Филе индейки с рататуем и соусом песто	270 гр	620 руб
Филе индейки, помидор, кабачки, баклажан, соус,		

Грудка гриль с овощами Грудка куриная, цукини, перец болгарский,	180 гр	590 руб
грибы		
Форель на гриле со спаржей и сливочно-икорным соусом	180 гр	740 руб
Форель, спаржа, сливки, икра красная, лимонный сок, специи		
Филе кижуча с овощами и сырным соусом	250 гр	690 руб
Кижуч, морковь, соус сырный, лук, масло зеленое, перец		
Тунец в кунжуте с салатом из свежих овощей и лимонным соком	200 гр	700 руб
Филе тунца, помидор, кунжут		
Форель с салатом из печеных овощей с апельсиновым соусом	230 гр	730 руб
Форель, перец болгарский, баклажан, лук, апельсин, масло оливковое, перец		
Треска под грибным соусом с ризотто	240 гр	680 руб
Филе трески, ризотто, шампиньоны, лук, моцарелла, масло сливочное, уксус		
Филе палтуса с яблоками и сливочным соусом Палтус, яблоко, сливки, специии	240 гр	760 руб
• ГАРНИРЫ •		•
Молодой картофель, запеченный с розмарином и чесноком	100 гр	190 руб
Рататуй из овощей	100 гр	210 руб
Овощи-гриль	100 гр	200 руб
Овощи паровые	100 гр	200 руб
Картофель фри	100 гр	160 руб
Ризотто	100 гр	180 руб
Пюре картофельное	100 гр	140 руб

• СОХСРІ • • • • • • • • • • • • • • • • • • •			
Медово-горчичный	50 гр	80 руб	
Неаполитанский	50 гр	80 руб	
Красный с зеленью	50 гр	80 руб	
Грибной	50 гр	80 руб	
Сальса классическая	50 гр	80 руб	
Тар-тар	50 гр	80 руб	
Coyc BBQ	50 гр	80 руб	
• ВЫПЕЧКА •		•	
Хлебная корзина Хлеб белый, хлеб черный, помпушка белая, помпушка чесночная	250 гр	290 руб	
Хачапури по-аджарски	370 гр	340 руб	
Кутаб сырный/с творогом и зеленью/со шпинатом	160 гр	280 руб	
Пирог слоеный или сдобный с начинками на выбор	от 1000 гр	от 540 руб	
Каравай	1000 гр	800 руб	
• НАПИТКИ • • • • • • • • • • • • • • • • • • •			
Чай гринфилд (сахар, лимон)	1 шт	50 руб	
Кофе растворимый	1 шт	50 руб	
Минеральная вода (газ/не газ)	500 MA	90 руб	
Лимонад тархун/мохито/апельсиновый/ морс облепиховый	300ma/1a	125/230руб	
Морс ягодный/компот/шиповник	300mn/1n	105/210руб	
Аренда кофе машины (сливки, кофе зерновой 1кг)	1 шт	5 000руб	